Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 247
Краснооктябрьского района

Волгограда»
ОГРН 1973402639435; ИНН 3442041506, КПЛ 344201001Улим. Поддубного,14 6, Волгоград, 400040,телефон (факс) 73-04-83
23 декабря 2024г №49

— 2024г.
Начальнику
Краснооктябрьского ТУ ДОАВ
‘Свиридов П.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Уважаемый Петр Викторович!

Довожу до Вашего сведения,что в МОУ детский сад № 247 отсутствуетпарковка для инвалидов. В соответствии с законодательством РоссийскойФедерации, автомобильные дороги,в том числеи места парковки наних,

998 года № 125-ФЗ «Об обязательномстраховании гражданской. ответственности владельцев транспортных средств».Согласно этому закону организация парковочных мест для инвалидоввозлеразличных объектов, включая детские сады, может осуществляться

Прошу Вас оказать содействие в решении данного вопроса.

Заведующий МОУ детский сад № 247 12/2 О.Л. Мирина